participação de servidores da Câmara Municipal de Vereadores de
Pedro  Velho/RN no  16º  CONGRESSO DE DESENVOLVIMENTO
ADMINISTRATIVO que  realizar-se-á  no  período  de  21  a  25  de
setembro de 2023 (21-25/09/2023), em João Pessoa/PB, no valor de
R$ 3.200,00 (TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações,  o  Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a).  Senhor(a).  ÍTALO
MEIRELES  DO  NASCIMENTO,  Presidente  da  Comissão  de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido